
Unterfranken 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21022053  Gruppe Bezirksklasse Nord Frauen

Datum 12.03.2023, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSV Thüngersheim

Spielort Thüngersheim Raiffeisen Sporthalle  Gastmannschaft HSV Bergtheim III

 

Heimmannschaft

HSV Thüngersheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Gößwein, Lilly - - 25:37

4 Süß, Michelle - - 3 1/2

5 Vollmuth, Pauline - - 2 28:20 49:11

6 Galz, Mareike - -

8 Kohrmann, Laura - - 1

9 Gößwein, Sophie - -

10 Stumpf, Lisa - - 5

11 Polednik, Leonie - - 4 1/1 13:36 34:23

12 Meyer, Melanie - -

13 Tessmer, Magdalena - - 2

15 Bauer, Antonia - - 4 38:51

16 Wehr, Helena - -

18 Süß, Carina - - 1

20 Sebert, Annelie - -

A Spahn, Michael - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:11

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 52:56

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Bergtheim III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Drescher, Christina - - 2 08:16

3 Neuhöffer, Jana - -

5 Kauschka, Jana - - 1

6 Hufnagel, Hanna - - 2

7 Klein, Selina - - 11:31 42:54 45:08

10 Heizenröther, Madeleine - - 2 1/1

12 Fehrenz, Anna-Lena - -

13 Rösner, Rica - - 1

15 Hiebsch, Denise - - 8 2/4

66 Wirsching, Lena - - 1

A Heizenröther, Thilo - - 45:03

B Brand, Renate - -

C Knaust, Jonas - -

D Heizenröther, Rebecca - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 13:13

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 42:03

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Oppmann, Arne - - - - -

Zeitn. Stumpf, Karin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Thüngersheim

Ergebnis 22:17 (10:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:20 1:0 Tor 8 Kohrmann, Laura

Gast 06:49 1:1 Tor 15 Hiebsch, Denise

Heim 06:59 2:1 Tor 13 Tessmer, Magdalena

Gast 07:38 2:1 7m ohne Tor 15 Hiebsch, Denise

Gast 08:16 Verwarnung 2 Drescher, Christina

Heim 08:36 3:1 Tor 11 Polednik, Leonie

Gast 11:31 Verwarnung 7 Klein, Selina

Heim 11:45 4:1 7m mit Tor 4 Süß, Michelle

Heim 13:06 5:1 Tor 5 Vollmuth, Pauline

13:13 Auszeit Gast

Heim 13:36 Verwarnung 11 Polednik, Leonie

Gast 14:03 5:1 7m ohne Tor 15 Hiebsch, Denise

Gast 14:08 5:2 Tor 15 Hiebsch, Denise

Heim 14:20 6:2 Tor 4 Süß, Michelle

Gast 15:16 6:3 Tor 10 Heizenröther, Madeleine

Heim 16:27 7:3 Tor 5 Vollmuth, Pauline

Gast 17:07 7:4 7m mit Tor 10 Heizenröther, Madeleine

Heim 19:07 8:4 Tor 4 Süß, Michelle

Heim 22:21 9:4 Tor 18 Süß, Carina

Gast 22:36 9:5 Tor 2 Drescher, Christina

23:11 Auszeit Heim

Gast 24:25 9:6 Tor 66 Wirsching, Lena

Heim 25:27 9:6 7m ohne Tor 4 Süß, Michelle

Heim 25:37 2 Minuten 3 Gößwein, Lilly

Gast 27:03 9:7 Tor 6 Hufnagel, Hanna

Heim 28:20 Verwarnung 5 Vollmuth, Pauline

Gast 28:34 9:8 Tor 13 Rösner, Rica

Heim 30:00 10:8 Tor 15 Bauer, Antonia

Gast 30:45 10:9 Tor 6 Hufnagel, Hanna

Heim 31:51 11:9 Tor 10 Stumpf, Lisa

Heim 33:35 12:9 Tor 10 Stumpf, Lisa

Heim 34:00 13:9 Tor 10 Stumpf, Lisa

Heim 34:23 2 Minuten 11 Polednik, Leonie

Gast 34:50 13:10 7m mit Tor 15 Hiebsch, Denise

Gast 36:26 13:11 Tor 15 Hiebsch, Denise

Heim 37:05 14:11 7m mit Tor 11 Polednik, Leonie

Heim 38:51 Verwarnung 15 Bauer, Antonia

Gast 38:58 14:12 7m mit Tor 15 Hiebsch, Denise

Heim 39:14 15:12 Tor 15 Bauer, Antonia

Heim 40:49 16:12 Tor 11 Polednik, Leonie

Heim 41:48 17:12 Tor 10 Stumpf, Lisa

42:03 Auszeit Gast

Gast 42:54 2 Minuten 7 Klein, Selina

Heim 43:19 18:12 Tor 13 Tessmer, Magdalena

Heim 44:23 19:12 Tor 10 Stumpf, Lisa

Heim 45:03 20:12 Tor 11 Polednik, Leonie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:03 Verwarnung A Heizenröther, Thilo

Gast 45:08 2 Minuten 7 Klein, Selina

Gast 47:48 20:13 Tor 2 Drescher, Christina

Heim 49:11 2 Minuten 5 Vollmuth, Pauline

Heim 49:57 21:13 Tor 15 Bauer, Antonia

Heim 51:01 22:13 Tor 15 Bauer, Antonia

52:56 Auszeit Heim

Gast 56:27 22:14 Tor 15 Hiebsch, Denise

Gast 58:19 22:15 Tor 15 Hiebsch, Denise

Gast 58:46 22:16 Tor 15 Hiebsch, Denise

Gast 59:31 22:17 Tor 5 Kauschka, Jana
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